
Coupe Generali
GOLF DU BIEF - 07.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DEBIAIS, Benjamin BIEF 8,4 29 29 8,1

2 --- BURIN, Philippe BIEF 18,6 22 22 17,7

3 --- BACHORZ, Pierre BIEF 9,8 21 21 9,8

4 --- DEBIAIS, Pierre BIEF 9,2 21 21 9,3

5 --- FOURNOLS, Alain BIEF 11,2 20 20 11,2

6 --- DEBIAIS, Françoise BIEF 19,4 19 19 18,7

7 --- GUERIN WALLNER, Jean Georges BIEF 21,3 18 18 20,7

8 --- PIRONIN, Bertrand ASPTT CAEN 15,4 18 18 14,9

9 --- HALBOUT, Laurent BIEF 12,0 16 16 12,0

10 --- MARIE, Alain ASPTT CAEN 22,7 16 16 22,8

11 --- BURIN, Peggy BIEF 18,2 15 15 18,2

12 --- DEGRENIER, Regis BIEF 15,4 15 15 15,4

13 --- HALBOUT, Eric BIEF 14,4 13 13 14,4

14 --- IENNY, Nicole BIEF 23,8 13 13 23,4

15 --- BILLARD, Philippe BIEF 20,3 13 13 20,3

16 --- FOUCAULT, Dominique BIEF 20,5 12 12 20,8

17 --- BILLON-LANFRAY, Daniel BIEF 27,6 9 9 27,6

18 --- DELOURME, Geoffroy BIEF 54,0 6 6 33,6

19 --- BRAUX, Alain BIEF 25,5 6 6 26,2

20 --- DELOURME, Nicolas BIEF 32,8 6 6 33,8

21 --- HARNAY, Claude BIEF 32,1 5 5 32,5

22 --- FOUCAULT, Veronique BIEF 38,7 3 3 38,4

23 --- DIAS ALVES, Artur BIEF 21,9 NR NR 21,9

24 --- GERMAIN, Gerard BIEF 30,1 NR NR 30,1

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DEBIAIS, Benjamin BIEF 8,4 39 39 8,1
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2 2 PIRONIN, Bertrand ASPTT CAEN 15,4 36 36 14,9

3 3 DEBIAIS, Pierre BIEF 9,2 32 32 9,3

4 --- FOURNOLS, Alain BIEF 11,2 32 32 11,2

5 --- DEGRENIER, Regis BIEF 15,4 32 32 15,4

6 --- BACHORZ, Pierre BIEF 9,8 31 31 9,8

7 --- HALBOUT, Laurent BIEF 12,0 28 28 12,0

8 --- HALBOUT, Eric BIEF 14,4 26 26 14,4

Mixte | Stableford - Net / 2 (15.5 -> 21.3)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GUERIN WALLNER, Jean Georges BIEF 21,3 40 40 20,7

2 2 BURIN, Philippe BIEF 18,6 40 40 17,7

3 3 DEBIAIS, Françoise BIEF 19,4 38 38 18,7

4 --- BURIN, Peggy BIEF 18,2 33 33 18,2

5 --- FOUCAULT, Dominique BIEF 20,5 32 32 20,8

6 --- BILLARD, Philippe BIEF 20,3 28 28 20,3

Mixte | Stableford - Net / 3 (21.4 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DELOURME, Geoffroy BIEF 54,0 54 54 33,6

2 2 FOUCAULT, Veronique BIEF 38,7 35 35 38,4

3 3 MARIE, Alain ASPTT CAEN 22,7 34 34 22,8

4 --- IENNY, Nicole BIEF 23,8 34 34 23,4

5 --- BILLON-LANFRAY, Daniel BIEF 27,6 32 32 27,6

6 --- DELOURME, Nicolas BIEF 32,8 29 29 33,8

7 --- HARNAY, Claude BIEF 32,1 23 23 32,5

8 --- BRAUX, Alain BIEF 25,5 20 20 26,2

9 --- DIAS ALVES, Artur BIEF 21,9 NR NR 21,9

10 --- GERMAIN, Gerard BIEF 30,1 NR NR 30,1
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Total :  48 joueurs


